
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

148 10/11/2020 ELETTROVENETA SPA 960.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 10/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 301.16 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

150 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 66.26 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

151 10/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 1791.18 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

152 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 394.06 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

153 10/11/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 823.77 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

154 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 181.23 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

155 10/11/2020 EDILTUTTO AGORDINA SRL 106.55 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

156 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 23.45 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

157 10/11/2020 EDILTUTTO AGORDINA SRL 0.05 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

158 10/11/2020 STARTUP INFORMATICA SRL 160.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

159 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 35.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

160 10/11/2020 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

161 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

162 10/11/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 144.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

163 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 31.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

164 10/11/2020 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

165 10/11/2020 Cartoleria Miola di Miola Silvano & C. sas 163.93 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

166 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 36.07 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

167 10/11/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 566.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 124.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

169 10/11/2020 IANNA AUGUSTO 279.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

170 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 61.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

171 10/11/2020 TIPOGRAFIA SOMMAVILLA SRL 270.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 59.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 10/11/2020 SISTEMI DI PULIZIA SNC DI MOSER MANUEL E C. 8219.37 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

174 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 1808.26 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

175 10/11/2020 SISTEMI DI PULIZIA SNC DI MOSER MANUEL E C. 2662.11 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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176 10/11/2020 ERARIO DELLO STATO 536.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

177 16/12/2020 TECNODID Srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

178 16/12/2020 EDUGAMMA SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

179 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

180 16/12/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 1076.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

181 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 221.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 16/12/2020 MEDIA DIRECT Srl 3540.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

183 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 778.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

184 16/12/2020 MEDIA DIRECT Srl 111.29 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

185 16/12/2020 MEDIA DIRECT Srl 468.71 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

186 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 127.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

187 16/12/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 75.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 16.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

189 16/12/2020 IMAP CASA SRL 1380.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

190 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 303.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 16/12/2020 SISTEMI DI PULIZIA SNC DI MOSER MANUEL E C. 1005.46 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

192 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 221.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

193 16/12/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 538.53 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

194 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 118.47 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

195 16/12/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4407.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

196 16/12/2020 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 67.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

197 16/12/2020 L'UFFICIO STILE S.R.L. 78.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

198 16/12/2020 ERARIO DELLO STATO 17.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

199 16/12/2020 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 544.54 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

200 16/12/2020 LICEO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

201 16/12/2020 LICEO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ" 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 16/12/2020 ISTITUTO TECNICO - SETTORE ECONOMICO "P. F. CALVI" 476.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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203 21/12/2020 ZANIN LAURA MARIA 139.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

204 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

205 21/12/2020 DE PRA TERESINA 665.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

206 21/12/2020 MAZZAROL GIOVANNA 696.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

207 21/12/2020 MOCCIA IGNAZIO 268.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

208 21/12/2020 MORFINO EUGENIA 580.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

209 21/12/2020 PAOLIN MANUELA 364.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

210 21/12/2020 SICA TIBERIO 789.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

211 21/12/2020 ORLANDO LETIZIA 332.82 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

212 21/12/2020 TRUSSO SFRAZZETTO STEFANO 419.21 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

213 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3367.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

214 21/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 690.54 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

215 21/12/2020 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 6250.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

216 21/12/2020 ERARIO DELLO STATO 1375.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

217 31/12/2020 CASSA CENTRALE BANCA CREDITO COOPERATIVO Nord
EST Spa

750.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 31/05/2024
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